Última modificación: 08 / 05 / 2020
1 — 1
La información contenida en esta ficha técnica es propiedad de Illux de México S.A. de C.V. Todos los derechos reservados. Nos reservamos el derecho de hacer modificaciones sin previo aviso.
/illuxmx /illuxmx /Illux de Méxicowww.illux.com.mx
DMXDMX A
B
PI
VERDE
ROJO
BLANCO
NEGRO
AMARILLO
(24 V~)GND
-
GND-
+
FUENTE
DE PODER
FUENTE
DE PODER
222
72
72
43
ZL-3309.100 |
DRIVER PARA DMX
Descripción del producto
Driver para luminarios DMX, potencia máxima 100W.
Observaciones
Características
Acabado: Gris
Corte: N/A
Material:
Medidas: 222×72×43 mm
Montaje: Sobreponer
IP: 20
IK:
Peso:
Datos técnicos
Potencia: 100 W
Entrada: 24 V~
Salida: 100 - 277 V~
Corriente: 0.08 - 0.02 A
Formación de código
Esquema de conexión
ZL-3309.100
CONTROL
DMX
CABLE JUMPER
N0. 1 N0. 4DMXDMXFUENTE
DE PODER
FUENTE
DE PODER
N0. 5 N0. 8....
CABLE LIDER
CONEXIÓN
TERMINADOR
N0. 1 N0. 4DMXDMXFUENTE
DE PODER
FUENTE
DE PODER
N0. 5 N0. 8....
CONTROL
DMX CABLE JUMPER
DMXDMXFUENTE
DE PODER
FUENTE
DE PODER
N0. 1 N0. 8....CABLE LIDER
CONEXIÓN
TERMINADOR
SALIDA DE LÍNEA SIMPLE CONEXIÓN SIN IP
CONEXIÓN CON IP
SALIDA DE LÍNEA MULTIPLE
AL AIRE LIBRE
No recomendable
No recomendable
No recomendable
Se recomienda Conector de Cable Eléctrico Impermeable
Se recomienda Conector de Cable Eléctrico Impermeable
Se recomienda Conector de Cable Eléctrico Impermeable
BAJO TIERRA
BAJO AGUA
AL AIRE LIBRE
BAJO TIERRA
BAJO AGUA
24 V~
100 - 277 V~IP 20